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KONPRATE SHITBLERJE TE KUQOTAVE TE SHOQERISE " NIKA " SH.P.K.

S0t me daten 20.12.2001 perpsra meje noterit te rrethit Shkoder u
paraqiten personalisht palet :
SUITEST : Agim Ndue Thagina, i datelindjes 1067, lindur e banues ne fshat:

Fot i ri te rrethit Shkoder,
BLIRESI : Shpresa Pjeter Niks, © datelindjes 1973, lindur e banuese ne qy
tin e Shkodres, lagja " Ndoc Wazi " nr, 10, per identitetin e t

cileve u sigurove ne bzze te leter nioftimit perkstes ge atza mbanin dhe
zotesise plote juridike per te vepruarj te cilet deklaruan se 3

Une shitesi Agim Thagina jam ortak i vetem dhe administrator i snoqge
se me pergjegjesi te kufizuar " Tiike " SV.P.¥. me njohur kjo shogeri si p
son juridik me vendimin e gjykstes se rrethit Tirane nr. 18674 date 05.02
1098, me ortak te vetem dhe sdministrator z. Agim Thegins, me kapital the
lor 100,000 leke etj.

Une shitesi Agim i shes kuotat e shogerise 1007 te barabarte me 100,
000 leke bleresit Shpresa Nika,

Blercsi Shpress Nika eshte dakort per te blere kuotat e shogerise
" Nike " me vleren 1004 te trre te barabarte me 100,000 leke nga RIEXERX
shitesi Agim Thagina,duke marr persiper detyrimet dhe te drejtat qe 1indi
nga kjo kontrate shitblerje kuotash sipsas ligjite.

Kio kontrate shitblerje kuotash pasi u lexus me ze te larte para pa.
ve dhe u gjet ko.form vullnetit tyre te plote duke u nenshkruar si me p

te rezulton, gka e vertetoj une si noter me nenshkrimin tim.
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